

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 114/2022 Kaš

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Arboeko, s.r.o.
Adresa Bedřicha Smetany 230
PSČ 27742 Obříství
Vyřizuje
Telefon
IČO 27926826
DIČ CZ27926826

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Na základě cen. nabídek č. 2202003685/38848 u Vás objednávané včetně dopravy 6.000 Kč.:				
6	ks	Cornus sanguinea 30-40 K3	125,00 Kč	750,00
3	ks	Magnolia kobus 12-14 ZB	3 768,00 Kč	11 304,00
2	ks	Tilia Cordata 12-14 ZB	2 375,00 Kč	4 750,00
3	ks	Pyrus communis 12-14 ZB	3 297,00 Kč	9 891,00
1	ks	Třešeň "Burlat" 12-14 ZB	3 768,00 Kč	3 768,00
1	ks	Jabloň "Prima" 12-14 ZB	3 297,00 Kč	3 297,00
1	ks	Jabloň "Rubinola" 12-14 ZB	3 297,00 Kč	3 297,00
1	ks	Slivoň "Švestka domácí" 10-12 ZB	2 348,00 Kč	2 348,00
1	ks	Sorbus aria "Magnifica" 12-14 ZB	4 252,00 Kč	4 252,00
1	ks	Prunus cerasifera "Nigra" - okrasná 12-14 ZB	3 297,00 Kč	3 297,00
1	ks	Aesculus carnea "Briotii" - alternativa 12-14 ZB	3 768,00 Kč	3 768,00
2	ks	Slivoň "Gabrovska" 10-12 ZB	2 348,00 Kč	4 696,00
2	ks	Slivoň "Stanley" 10-12 ZB	2 348,00 Kč	4 696,00
57	ks	Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm	109,00 Kč	6 213,00
15	ks	Kůly frézované půlené pr. 6 cm	59,00 Kč	885,00
10	ks	Juta na obalování kmene	220,00 Kč	2 200,00

CELKEM 87 282,00 Kč
21% DPH 1 952,58 Kč
15% DPH 9 917,10 Kč

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

Schválení

11.10.2022

Datum 11.10.2022
Objedn. č. 114/2022 Kaš
Zpráva
Doprava

poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Razítko a podpis:

Potvrzení o přijetí objednávky

Dodavatel:

Arboeko, s. r. o.
Bedřicha Smetany 230
277 42 Obříství
Česká republika

Odběratel:

Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
Česká republika

Číslo objednávky: **2202003068**

Datum objednávky: **11.10.2022**

Číslo odb./objednávky:

Dodací termín: **7.11.2022**

Prodejní měna: Kč

Splatnost faktur (dní): -

Stav objednávky (ke dni): 4 (12.10.2022)

Popis: **PODZIM 2022**

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
6	Cornus sanguinea	30-40	K3		125,00	15 %	750,00
3	Magnolia kobus	12-14	ZB		3 768,00	15 %	11 304,00
2	Tilia cordata	12-14	ZB		2 375,00	15 %	4 750,00
3	Pyrus communis	12-14	ZB		3 297,00	15 %	9 891,00
1	Třešeň 'Burlat'	12-14	ZB		3 768,00	15 %	3 768,00
1	Jabloň 'Prima'	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
1	Jabloň 'Rubinola'	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
1	Slivoň 'Švestka domácí'	10-12	ZB		2 348,00	15 %	2 348,00
1	Sorbus aria 'Magnifica'	12-14	ZB		4 252,00	15 %	4 252,00
1	Prunus cerasifera 'Nigra'	12-14	ZB		3 297,00	15 %	3 297,00
1	Aesculus carnea 'Briotii'	12-14	ZB		3 768,00	15 %	3 768,00
2	Slivoň 'Gabrovská'	10-12	ZB		2 348,00	15 %	4 696,00
2	Slivoň 'Stanley'	10-12	ZB		2 348,00	15 %	4 696,00
57	Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm	6		240 cm	109,00	21 %	6 213,00
15	Kůly frézované půlené pr. 6 cm	6		250 cm	59,00	21 %	885,00
10	Juta na obalování kmene	15		délka 25	220,00	21 %	2 200,00
1	DOPRAVA (vztahuje se k dodanému zboží)				6 000,00	15 %	6 000,00

108

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	15 %	66 114,00	9 917,10	76 031,10
	21 %	9 298,00	1 952,58	11 250,58

Celkem bez DPH: 75 412,00 Kč
DPH celkem: 11 869,68 Kč
 Zaokrouhlení: 0,32 Kč

Cena celkem včetně DPH: 87 282,00 Kč

Dodavatel:

Arboeko, s. r. o.
Bedřicha Smetany 230
277 42 Obříství
Česká republika

Odběratel:

Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
Česká republika

Pokračování dokladu: **2202003068**

Tento doklad není daňovým dokladem!

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na www.arboeko.com.